
Prag Turu Türk Hava Yolları ile / 3 Gece Otel Konaklamalı /
İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

05:00 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

Orta Avrupa, Çekya, Prag

1. Gün - 1. GÜN İSTANBUL- PRAG

UÇUŞ DETAYLARI
23 Nisan Dönüş Uçuşu;
TK1770 PRG 19:20 IST 23:00

İstanbul Havalimanında uçuştan 3 saat önce havalimanında buluşma. Türk Havayolları’nın tarifeli seferi ile Prag’a
hareket. Prag’a varışımızın ardından bizleri bekleyen özel aracımız ile şehir turu için hareket ediyoruz.
Malostranskadan baslayan ve yürüyerek yapılacak olan panoramik şehir turunda Basbakanlik/Parlamento,
Rudolfinum, Kafka Muzesi, Charles köprüsü, Karlova Sokağı, Eski Şehir MeydanI, Astronomik saat, Paris Caddesi,
Mustek ve Vaclav Meydani görülecek yerler arasındadır. Şehir turumuzun ardından Prag merkezde serbest zaman.
Rehberimizin belirlediği saatte buluşma ve otelimize transfer ve odalara yerleşme. Geceleme otelimizde.

2. Gün - 2. GÜN PRAG

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olantam
günlük Karlovy Vary turuna katılabilirler.
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Karlovy Vary Turu- (Kişi Başı 70 Euro)

Yaklaşık 2 saat mesafede bulunan Karlovy Vary, 1358 yılında 4. Charles tarafından bulunan ve dünyaca ünlü termal
bölgedir. 17. ve .18 Yüzyılda Avrupa sosyetesinin ve Devlet adamlarının en uğrak ve en meşhur şehri olan Karlovy
Vary’de 12 farklı termal suyun çıktığı termalleri göreceğiz. Daha sonra MUSTAFA KEMAL ATATÜRK ün 1918 de
kaldığı oteli, Dvorak`ın, Mozart`ın ,Göethe`nin Beethoven`ın, Rus çarı büyük Petro’nun, Puşkin`in evlerini
göreceğimiz turumuzun ardından vereceğimiz serbest zamanın ardından rehberimizin belirleyeceği saatte buluşma
ve Prag’da otelimize transfer.
Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından düzenlenen ekstra olarak düzenlenecek olanÇek Gecesi turuna
katılabilirler.

Çek Gecesi (Kişi Başı 70 Euro)
Bu turumuzda Çek müziği, Çek yerel folklor dans gösterinin eşliğinde, Çek mutfağının güzel lezzetlerinden oluşan
menüsüyle keyifli bir gece geçireceksiniz.

3. Gün - 3. GÜN PRAG

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecekDresden ve
Terezin Nazi Kampı turuna katılabilirler

Dresden Turu- (Kişi Başı 90 Euro)

Prag’a 140 km mesafede bulunan Dresden; 2.Dünya savaşı sonrasında küllerinden yeniden doğan Doğu
Almanya’nın ufak ve şirin Ortaçağ şehridir. Barok mimarisi ile süslü eski şehir merkezinde Zwinger sarayını, Bruhi
terası, Kral yolu, Kadınlar Kilisesi, Altmakrt Meydanı görülecek yerler arasındadır. Şehir turumuzun ardından
vereceğimiz serbest zamanda alışveriş yapabilir, şehrin tarihi sokaklarında gezebilirsiniz.

Terezin Nazi Kampı Turu (Kişi Başı 40 Euro)

Terezin, Çek Cumhuriyetinin en büyük nazi kampı olup, 1780 yılında küçük kale olarak inşa edilmiştir. 2.Dünya
Savaşında Almanların Çekoslavakya’ya girişi ile birlikte bu kale toplama kampına dönüştürülmüş ve Getto’da
yaşayan Museviler burada tutulmuştur.

4. Gün - 4. GÜN PRAG – İSTANBUL

Sabah uyandırma, odaların boşaltılması ve kahvaltının ardından transfer saatine kadar serbest zaman.

Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Prag Gotik turuna katılabilirler.

Prag Gotik Turu – (Kişi Başı 40 Euro)

Strahov manastırı ve kütüphanesi, Černin sarayı (Dis Isleri Bakanli Binasi), LORETO Kilisesi, Toskansky sarayı,
Schwarzenberg sarayı, Arcbishop sarayı, Prag Kalesi, St. VITUS katedrali, St. George manastırı & bazilikasi, Altın yol,
Rosenberg sarayı, Lobkowicz sarayı, Kara Kule görülecek yerler arasındadır.

Turumuzun ardından rehberimizin belirleyeceği saatte buluşma ve Prag havalimanına transfer. Check in işlemleri
ardından Türk Havayolları’nın tarifeli seferi ile saat İstanbul’a hareket. İstanbul’a varış turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

Türk Hava Yolları ile İstanbul ( İstanbul Havalimanı ) -Prag – İstanbul ( İstanbul Havalimanı ) gidiş, dönüş uçak
bileti
Havalimanı vergileri,
Belirtilen otellerde 3 gece oda kahvaltı konaklama,
Şehir Vergileri
Alan/otel/alan transferleri,



Panoramik Prag şehir turu
Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları,
Schengen Vize Ücreti
Programda belirtilen ekstra turlar
Seyahat Sağlık Sigortası
Yurt dışı çıkış harcı bedeli
Müze ve ören yerleri girişleri,
Rehber ve şoför tipleri

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

Gidiş Tarihi Gidiş Saati Dönüş Tarihi Dönüş Saati

19 Mart 2026 Perşembe TK1767 IST 08:00 PRG 08:40 22 Mart 2026 Pazar TK1770 PRG 19:25 IST 00:10

23 Nisan 2026 Perşembe TK1767 IST 06:50 PRG 08:25 26 Nisan 2026 Pazar TK1770 PRG 19:45 IST 23:25

02 Temmuz 2026 Perşembe TK1767 IST 06:50 PRG 08:25 05 Temmuz 2026 Pazar TK1770 PRG 19:50 IST 23:25

12 Temmuz 2026 Pazar TK1767 IST 06:45 PRG 08:20 15 Temmuz 2026 Çarşamba TK1772 PRG 15:20 IST 19:05

27 Ağustos 2026 Perşembe TK1767 IST 06:45 PRG 08:20 30 Ağustos 2026 Pazar TK1770 PRG 19:45 IST 23:25

*KADEMELİ FİYATLANDIRMA UYGULANMAKTA OLUP GÜN İÇİNDE FİYAT DEĞİŞEBİLMEKTEDİR.

EKSTRA TUR PAKETİ

Karlovy Vary Turu
Çek Gecesi
Terezin Kampı
Dresden Turu
Prag Gotik Turu

*** Tüm turların alınması durumunda 310 Euro yerine 280 Euro ***

*** Tur Programımız minimum 15 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.

*** Kademeli fiyatlandırma uygulanmakta olup, gün içerisinde fiyat değişebilmektedir.

***Katılımcının, tur hareket tarihinden 30 gün öncesine kadar yapılan iptaller de cezasız iptal hakkı bulunmaktadır,
29-15 gün arasında ki iptallerde % 50 ceza ile iptal edilebilir, 14 günden daha az kalan iptallerde % 100 ceza ile
iptal uygulanmaktadır.

*** Acentenin, yeterli katılım sağlanamaması durumunda tur hareketinden 21 gün önce, katılımcıya bilgi verilmesi
şartıyla iptal etme hakkı bulunmaktadır.

*** Fuar, Kongre, Konser veya özel etkinlik gibi dönemlerde otellerimiz yukarıda belirtilen km.lerden daha fazla,
merkeze daha uzak olarak kullanılabilecektir. Böyle bir durum gerçekleşmesi halinde turun hareketinden 10 gün
önce tarafınıza bilgi verilecektir.



***Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.

*** 3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak
standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-
kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk
indirimleri 2 yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.

***Tur programında dahil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

***Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen turlardır.

***Ekstra turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına ve
hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.

*** Ekstra turların gerçekleşmesi için yeterli katılımın sağlanması gerekmektedir.

*** Ekstra tur ücretleri tur esnasında rehbere ödenir.

*** Sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için alternatif bilgiler bulunduğu durumda
konaklayacağınız otel(ler)i gezi hareketinden 48 saat önce öğrenebilirsiniz.

*** Malitur hava yolu ile yolcu arasında aracı konumda olup, 28.09.1955 Lahey protokolüne tabidir.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 05-04-2026 06:15 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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